
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 23ZA-002671 

Číslo smlouvy zhotovitele: 210061

Název související veřejné zakázky: D0,D11 Oprava mostů - oprava zádržného systému,
oprava PKO 2021

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel^
a

následujícími smluvními stranami:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
........... . . ........................................
...... ........... .......... ......................... . . ....
...... ........... .......... .....................
...............................
...... ........... .......... .....................
...............................

název: MaGe Construction, s.r.o.

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5
24166189, CZ24166189
............................. ...........................
............... ................................
............... ................................................................
.....................................
......... ........... ......................... ......... ..................... 
.............................

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D0,D11 Oprava mostů - oprava zádržného systému, 
oprava PKO 2021, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována 
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 3 729 092,95 Kč bez 
DPH, kalkulovanou takto:



Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

D0,D11 Oprava 
mostů - oprava 

zádržného 
systému, 

oprava PKO 
2021

3 729 092,95 783 109,52 4 512 202,47

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D0,D11 Oprava mostů - 
oprava zádržného systému, oprava PKO 2021, číslo veřejné zakázky 23ZA-002671.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny



informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, j e povinen na tuto skutečnost obj ednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je  možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li 
používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy 
vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 
zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho 
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či



správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku 
Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut 
se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou 
sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež 
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně 
požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a 
jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti 
nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je  dodavatel/zhotovitel povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 
lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení 
zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či 
jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) 
předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na 
základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato 
výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat 
Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné 
povinnosti) a dále

d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy 
doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury 
založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci 
tzv. Best Practices.



Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Sm louvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nej sou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).

Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
HnUr, npiv, nmtnSir, r  nram m m í nhcntin nrimnáinítir, souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu

A256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202115_4_2
Stavba: Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11 .6 . 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH V

P ro jek tan t

Datum a podpis: R<

O b jednava te l

Datum a podpis: R<



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202115_4_2

Stavba: Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

Místo: Datum: 11 .6 .20 21

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
MaGe Construction, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
02
03
04
05
06
07
08 
001 
002
003
004
005

Most ev. č. D0-001.1 
Most ev. č. D0-001.2 
Most ev. č. D0-002..3 
Most ev. č. D0-003a.3 
Most ev. č. D0-003..3 
Most ev. č. D0-004b.3 
Mostev. č. D0-005..1,2 
Mostev. č. D0-007..1,2 
Most ev. č. D11 -004a2 
Mostev. č. D11 -OOOf.3 
Mostev. č. D11-001 ..3 
Most ev. č. D11 -004a4 
Most ev. č. D11 -004a6

Strana 2 z 20



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

05 - Most ev. č. D0-003..3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021
Objekt:

05 - Most ev. č. D0-003..3
Místo: Datum: 11.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T REGL 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCh 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jednate lem  požadc  
zařízením i

v v "DK430 - 2 dny"1

D S3-01 Čištění povrchu římsy a odv. žlab
2 K 9 3 854 .R3-01

Č ištění povrchu řím sy a odv. ž labu tlak. vodc 
barů

PP Čištění betonového povrchu římsy a žlabu a povrchu plec 
tlakovou vodou (500 barů) - odstranění nánosů, usazenin

VV "svislá trhlina"1

D S3-01.P1 Příplatek za malé množství čištěr
3 K 93854.R3-01.P1

Příp la tek za malé m nožství č iš těn í řím sy a o  
tlak. vodou - do 500 barů

PP Při ploše na celém mostním objektu < 10 m2.
VV "svislá trhlina"1

D S3-05.1 Těsnění prac. a dilat. spár v římsi
4 K 93133.R3-05.1 Těsněn í prac. a dilat. spá r v římse

PP Těsnění pracovních a dilatačních spár římsy dle VL4, vč .' 
do hl. 40mm.

VV "svislá trhlina"1

D S3-06.1 Reprofilace do tl. 10 mm - římsa <
5 K 62601. R3-06.1 R eprofilace do tl. 10 mm - řím sa a žlab

Nanesení sanační hmoty na povrch římsy a žlabu v dané
PP spojovacího můstku, dle ČSN EN 1504-9 a TKP 31, bez n 

svisle/vodorovně.
VV "svislá trhlina"1

D S3-06.1.P1 Příplatek za malé množství repro
6 K 62601. R3-06.1.P

Příp la tek za malé m nožství reprofilace do tl. 
řím sa a žlab

PP Při ploše na celém mostním objektu < 10 m2.
VV "svislá trhlina"1

D S5-01 Odstranění křovin
7 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 100 mm.
VV 40+130

D S5-43.2 Nové zábradlí silniční s vodorovn
8 K 9 1 1 10.R 5-43.2

Nové zábrad lí s iln iční s vodorovným i m adly ■ 
kom oozitní
Zámečnická výroba nového pivku. Výroba pivku o rozměi 
s původním pivkem, vzdálenost sloupků max 1,2 m. Souč

PP také montáž pivku na místě do základových patek bez roz 
kotvení, vč. vývrtů, kotevního materiálu a podlití plastmalt 
patky nejsou součástí položky - je vykázáno samostatně.

VV 14+14

stn



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

06 - Most ev. č. D0-004b.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razit!

Objednavatel

Datum a podpis: Razíti



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021
Objekt:

06 - Most ev. č. D0-004b.3
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZAJIS ' 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULA 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s objednatele  
zařízením i

v v "DK430 - 2 dny"1

D S3-01 Čištění povrchu římsy a od\
2 K 9 3 854 .R3-01

Č ištění povrchu řím sy a odv. ž labu ti; 
barů

PP Čištění betonového povrchu římsy a žlabu a po\ 
tlakovou vodou (500 barů) - odstranění nánosů,

VV 30

D S5-01 Odstranění křovin
3 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene
VV 6+6

D S5-43.2 Nové zábradlí silniční s vod
4 K 9 1 1 10.R 5-43.2

Nové zábrad lí s iln iční s vodorovným i 
kom oozitní
Zámečnická výroba nového pivku. Výroba prvki 
s původním pivkem, vzdálenost sloupků max 1,

PP také montáž pivku na místě do základových pat 
kotvení, vč. vývrtů, kotevního materiálu a podlití 
patky nejsou součástí položky - je vykázáno sar

VV 14+14

Strana 6 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

07 - Most ev. č. D0-005..1,2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
MaGe Construction, s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021
Objekt:

07 - Most ev. č. D0-005..1,2

Místo: Datum: 11.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soup isu  celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZAJIS 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGUU 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jedna te l 
zařízením i

VV "DK430 - 2 dny"1

D S5-01 Odstranění křovin
2 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene
VV 6+6

D S5-43.2 Nové zábradlí silniční s voc
3 K 9 1 1 10.R 5-43.2

Nové zábrad lí s iln iční s vodorovným  
kom oozitní
Zámečnická výroba nového pivku. Výroba pivh 
s původním pivkem, vzdálenost sloupků max 1 

PP také montáž pivku na místě do základových pa
kotvení, vč. vývrtů, kotevního materiálu a podlit 
patky nejsou součástí položky - je vykázáno sa

VV 10+10+10+10

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

08 - Most ev. č. D0-007..1,2

KSO: CC-CZ:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
MaGe Construction, s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021
Objekt:

08 - Most ev. č. D0-007..1,2
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá ce , b o u rá n í

1 K 966158
BOURANÍ k o n s t r u k c i  z  p r o s t  b e t o n

OD VO ZEM  DO 20KM
PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZÍ

Poznám ka k  souboru cen:
po ložka zahrnu je : - rozbou rán í konstrukce  bez oh ledu na 
technolog ii - veškeré pom ocné konstrukce  (lešen í a pod.) 
m anipu lac i s vybouranou su tí a hm otam i včetně u ložení m

PSC Nezahrnu je  p op la tek  za skládku, k te rý  se  vykazuje v  po lo i 
výjim kou m a lého m nožs tv í bouraného m ateriálu, kde  je  mi 
zahrnou t do  je d n o tko vé  ceny  b ou rán í -  tento fak t m u s í bý  
dop lňu jícím  textu k  po ložce) - veškeré  d a lš í p ráce  p lynouc  
technolog ického p ředp isu a z  p la tných předp isů

v v "vybourání plentovací zíďky"1,6+1,6+2,4+2,4

D OST Ostatní
K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T REGL
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCh 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jednate lem  požadc  
zařízením i

v v "DD 270-11+10 dnů, DK621 -3  dny, D K 6 2 2 -1 
2 1 2 -8  dnů"1

D S1-3.2 Oprava a údržba ložiska - hrncov
3 K 4 2 850 .R1-3.2 O prava a údržba ložiska - hrncové

Čištění, lokální opravy PKO, čištění a mazání kluzných plc
PP protiprachových zábran odolných proti CHRL, doplnění uk 

stupnic posunu.
VV 18

D S2-01.1 Čištění bet. povrchu tlak. vodou -
4 K 9 3 854 .R 2-01.1 Č ištění bet. povrchu tlak. vodou - do 500 bar

PP Omytí svislých ploch spodní stavby vodním paprskem otl 
očistí a připraví betonovou plochu pro další ošetření.

VV "sanace křídla opěry"27
v v "sanace pilíře"20
v v "sanace zábradelní zídky"412*0,6

D S2-01.1.P1 Příplatek za čištění do 500 barů \
5 K 9 3 854 .R 2-01.1 .P

Příp la tek za č ištěn í do 500 barů ve výšce 4,( 
svisle

PP Příplatek za práci ve výšce 4,0-8,0 m.
v v "sanace zábradelní zídky"412*0,6

D S2-02.2 Čištění bet. povrchu tlak. vodou -
6 K 93854. R2-02.2

Č ištění bet. povrchu tlak. vodou - do 2000 b: 
podhled NK

PP Omytí podhledu NK mostu vysokotlakým vodním paprske 
2000 barů, očistí a připraví betonovou plochu pro další oš>

v v "vnější konzola"40*1

D S2-02.2.P2 Příplatek za čištění do 2000 barů
7 K

93854. R2- P říp la tek za č ištěn í do 2000 barů ve výšce n
0 2 .2 .P.1 podhled NK

PP Příplatek za práci ve výšce nad 8,0 m.
VV "vnější konzola"40*1

D S2-25.1 Reprofilace do tl. 30 mm - svisle i
8 K 62611 .R2-25.1 R eprofilace do tl. 30 mm - svisle do 4,0 m

PP Nanesení sanační hmoty včetně spojovacího můstku na s



PČ Typ Kód Popis

v v "sanace betonových konstrukcí -1 5  % plo
v v "sanace křídla opěry"27*0,15
v v "sanace pilíře"20*0,15
v v "sanace zábradelní zídky"412*0,6*0,15

D S2-25.1.P2 Příplatek za reprofilaci 30 m
g K

62611.R 2- Příp la tek za reprofilaci 30 mm ve výš<
2 5 .1 .P.1 svisle

pp Příplatek za práci ve výšce nad 8,0 m.
v v "sanace zábradelní zídky"412*0,6*0,15

D S2-25.2 Reprofilace do tl. 30 mm - pi
10 K 62611 .R2-25.2 R eprofilace do tl. 30 mm - podhled Ní

pp Nanesení sanační hmoty včetně spojovacího mů

v v "sanace betonových konstrukcí -1 5  % plo
v v "vnější konzola"40*1*0,15

D S2-25.2.P2 Příplatek za reprofilaci 30 m
11 K

62611.R 2- Příp la tek za reprofilaci 30 mm ve výš<
2 5 .2 .P.1 podhled NK

pp Příplatek za práci ve výšce nad 6,0 m.
v v "vnější konzola"40*1*0,15

D S3-04 Očištění odkryté výztuže a a
12 K 78380. R3-04

O čištění odkryté výztuže a antikorozn 
žlab

pp
Očištění výztuže římsy a žlabu od koroze otryská 
s předčištěním ocelovými kartáči, vč. ochrany an

v v "sanace křídla opěrý'27*0,15
v v "sanace pilíře"20*0,15
v v "sanace zábradelní zídký'412*0,6*0,15
v v "vnější konzola"40*1*0,15

D S3-11.03 Úplná obnova systému PKC
13 K 78312.R 3-11 .03 Úplná obnova systém u PKO na místě

pp Kompletní obnova PKO celého zábradlí, provede 
demontáže.

v v (412*1,1)*1,5

D S3-12.1 Revize spojovacího materiál
14 K 91200.R3-12.1 Revize spo jovacího m ateriá lu svodide

pp Bude provedena revize spojovacího materiálu na
v v "povolení dilatačních šroubů" 1
v v "utažení kotevních šroubů" 1
v v "vytvoření dilatační mezery v kompozitním

D S3-12.2 Revize kotevních šroubů slo
15 K 91200.R 3-12.2

Revize kotevních šroubů sloupků svo 
zábrade ln ích svodidel
Bude provedeno odmontování šroubu, kontrola d

pp přípravku a její vyplnění vazelínou, vlastní sloupe 
Vč. doplnění nového kotevního materiálu (šroubů

v v "překotvení oplechování dilatační m ezer/

D S3-17.08 Odstranění mostního zábrac
16 K 91110.R 3-17 .08 O dstranění m ostního zábrad lí

pp Stávající mostní zábradlí bude odstraněno. Demc 
provedena šetrně s ohledem na další pivky konsl

p Poznám ka k  položce:
R edukce m nožs tv í z  důvodu n ižš í výšky  zábradlí.

v v "odstranění zábradlí - redukce množství z 
zábradlí"412/3

D S3-27 Oprava únikových dveří v Pl
17 K 0.R 3-27 O prava ún ikových dveří v PHS

pp Oprava zavíracího mechanismu, kliky a pantů, ot 
částí.

v v "obnova PKO sloupku PHS"1

D S3-28.2 Překrytí zrcadla pochozím rc
18 K 9 3 262 .R3-28.2 Překrytí zrcad la  pochozím  roštem

pp Překrytí spáry v zrcadle mostu širší než 250 mm 
pochozím roštem.

v v "KARI síť v  plentovací zídce"1,6+1,6+2,4+

D S5-01 Odstranění křovin
19 K 11120.R5-01 O dstranění křovin



PČ Typ Kód Popis

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 100 mm.
v v 20+20

D S5-03 Zásyp se zhutněním
20 K 17481.R 5-03 Zásyp se zhutněním

PP
Lokální doplnění zásypu v místě rýh, jam a kaveren pod úrov 
vč. zajištění, rozprostření a zhutnění materiálu.

VV "zemina"8

D S5-43.2 Nové zábradlí silniční s vodorovnýr
21 K 9 1 1 10.R 5-43.2

Nové zábrad lí s iln iční s vodorovným i m adly - 
kom oozitní
Zámečnická výroba nového pivku. Výroba pivku o rozměrecl 
s původním pivkem, vzdálenost sloupků max 1,2 m. Součásl 
také montáž pivku na místě do základových patek bez rozliší 

PP kotvení, vč. vývrtů, kotevního materiálu a podlití plastmaltou,
patky nejsou součástí položky - je vykázáno samostatně.

"nové zábradlí - redukce množství z důvodu nižší vý 
zábradlí"412/3

Strana 12 z 20



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

001 - Most ev. č. D11-004a2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:



Stavba:
Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

Objekt:
001 - Most ev. č. D11-004a2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T R EG ULACI A 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP

PSC

v v

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:
zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jednate lem  požadovaným i
zařízením i

"DK 430 - 2 dny"1

D S2-01.1 Čištění bet. povrchu tlak. vodou - do 500
2 K 9 3 854 .R 2-01.1 Č ištění bet. povrchu tlak. vodou - do 500 barů - svisle

PP

VV

Omytí svislých ploch spodní stavby vodním paprskem o tlaku 500 bari 
očistí a připraví betonovou plochu pro další ošetření.
1*84

D S2-01.1.P1 Příplatek za čištění do 500 barů ve výšci
3 K 9 3 854 .R 2-01.1 .P

Příp la tek za č ištěn í do 500 barů ve výšce 4,0 - 8,0m  - 
svisle

PP
VV

Příplatek za práci ve výšce 4,0-8,0 m. 
1*84

D S2-01.2 Čištění bet. povrchu tlak. vodou - do 500
4 K 9 3 854 .R 2-01.2

Č ištění bet. povrchu tlak. vodou - do 500 barů - 
oodhled NK

PP

VV

Omytí podhledu NK mostu vodním paprskem o tlaku 500 barů, očistí; 
připraví betonovou plochu pro další ošetření.
0,2*84

D S2-01.2.P2 Příplatek za čištění do 500 barů ve výšci
5 K

93854. R2- 
01.2.P.1

Příp la tek za č ištěn í do 500 barů ve výšce nad 8,0m  - 
oodhled NK

PP
VV

Příplatek za práci ve výšce nad 8,0 m. 
0,2*84

D S2-25.1 Reprofilace do tl. 30 mm - svisle do 4,0 r
6 K 62611 .R2-25.1 R eprofilace do tl. 30 mm - svisle do 4,0 m

PP Nanesení sanační hmoty včetně spojovacího můstku na svislou ploch

VV 1*84

D S2-25.1.P1 Příplatek za reprofilaci 30 mm ve výšce ■

7 K 62611 .R2-25.1 .P
Příp la tek za reprofilaci 30 mm ve výšce 4,0 - 8,0m  - 
svisle

PP
VV

Příplatek za práci ve výšce 4,0-8,0 m. 
1*84

D S2-25.2 Reprofilace do tl. 30 mm -  podhled NK d
8 K 62611 .R2-25.2 R eprofilace do tl. 30 mm - podhled N K do 2,0 m

PP Nanesení sanační hmoty včetně spojovacího můstku v podhledu NK.

VV 0,2*84

D S2-25.2.P2 Příplatek za reprofilaci 30 mm ve výšce i
9 K

62611.R 2- 
2 5 .2 .P.1

Příp la tek za reprofilaci 30 mm ve výšce nad 6,0m  - 
oodhled NK

PP
VV

Příplatek za práci ve výšce nad 6,0 m. 
0,2*84

Strana 14 z 20



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

002-Most ev. č. D11-000Í.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítl

Objednavatel

Datum a podpis: Razítl



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021
Objekt:

002-M ost ev. č. D11-000Í.3

Místo: Datum: 11.6.2021

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soup isu  celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T REC 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OC 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jednate lem  poža  
zařízením i

v v "DK430 - 4 dny"1

D S5-01 Odstranění křovin
2 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 100 mm
VV 5+5

D S5-06 Vyčištění vodních koryt od náno
3 K 12960.R 5-06 V yčištění vodních koryt od nánosů

Odtěžení nánosů v korytě toku, vč. svahování do konec 
rozboru vytěžené zeminy, vč. likvidace nezávadného oc

PP nebezpečného odpadu vykázána samostatně v položce 
nezahrnuje dočasné převedení vody nebo její čerpání - 
samostatně.

VV (20+20)*0,3

D S5-16.1 Předláždění stávající dlažby z Ic
4 K 46551. R 5-16.1

P řed láždění s táva jící d lažby z lom ového k: 
betonu
Předlážnění stávající dlažby. Položka zahrnuje: - ruční r 
odstranění zpevnění vč. podkladu, - očištění původního

PP kamene, dodání nového kamene do 10% plochy, - nove 
původního lomového kamene, - betonové lože tl. 150 m 
spárování cementovou maltou XF4. Lemování obrubník 
položky, je vykázáno samostatně.

VV 36

Strana 16 z 20



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

003 - Most ev. č. D11-001..3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

Objekt:
003 - Most ev. č. D11-001..3

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis

Náklady soup isu  celkem

D OST Ostatní
7 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULAC 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s objednate len  
zařízením i

VV "DK211 - 2 dny"1

D S3-01 Čištění povrchu římsy a odv.
2 K 9 3 854 .R3-01

Č ištění povrchu řím sy a odv. ž labu tlal 
barů

PP Čištění betonového povrchu římsy a žlabu a povr 
tlakovou vodou (500 barů) - odstranění nánosů, u

VV 15

D S3-04 Očištění odkryté výztuže a a
3 K 78380. R3-04

O čištění odkryté výztuže a antikorozní 
žlab

PP
Očištění výztuže římsy a žlabu od koroze otryskái 
s předčištěním ocelovými kartáči, vč. ochrany ant

VV 15

D S3-06.2 Reprofilace do tl. 30 mm - říi
4 K 62601. R3-06.2 R eprofilace do tl. 30 mm - řím sa a žlal

Nanesení sanační hmoty na povrch římsy a žlabu
PP spojovacího můstku, dle ČSN EN 1504-9 a TKP í 

svisle/vodorovně.
VV 15

D S5-01 Odstranění křovin
5 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 1(
VV 25+25

D S5-06 Vyčištění vodních koryt od n
6 K 12960.R 5-06 V yčištění vodních koryt od nánosů

Odtěžení nánosů v korytě toku, vč. svahování do 
rozboru vytěžené zeminy, vč. likvidace nezávadní

PP nebezpečného odpadu vykázána samostatně v pi 
nezahrnuje dočasné převedení vody nebo její čer 
samostatně.

VV 50*0,3

Strana 18 z 20



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021 
Objekt:

004 - Most ev. č. D11-004a4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24166189
MaGe Construction, s.r.o. DIČ: CZ24166189

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: R

Objednavatel

Datum a podpis: R



Stavba:
Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

Objekt:
004 - Most ev. č. D11-004a4

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MaGe Construction, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K 02720

PO M O C PRAČE ZR IZ  NEBO ZA JÍS T REGULACI 
O C H R AN U  DO PR AVY

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY
Poznám ka k  souboru cen:

PSC zahrnu je  veškeré nák lady  spo jené s ob jednate lem  požadovaným  
zařízením i

v v "DK430 - 2 dny"1

D S5-01 Odstranění křovin
2 K 11120.R5-01 O dstranění křovin

PP Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 100 mm.
VV 40

Strana 20 z 20



ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  d á l n ic  C r

Vyřizuje:!

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATEUE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DO,Dl 1 Oprava mostů - oprava 
zádržného systému, oprava PKO 2021“, interní číslo zakázky 23ZA-002696, evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o 
výběru nabídky dodavatele

MaGe Construction, s.r.o.

se sídlem: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5

IČO: 24166189

Odůvodnění výběru nabídky dodavatele:

Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, přičemž splnil 
všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky.

Seznam hodnocených nabídek, nabídkové ceny a pořadí nabídek po provedeném 
hodnocení:

Pořadové
číslo

nabídky

Pořadí
Identifikační údaje dodavatele Nabídková cena nabídek po
(obchodní název, sídlo, IČO) v Kč bez DPH provedeném

hodnocení

1. 1

2. <
k

3. I

4. -

5. <
k

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH JUTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



PŘÍLOHA

Název stavby: DO,Dli Oprava mostů - oprava zádržného systému, oprava PKO 2021

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
MaGe Construction, s.r.o. 
Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5

Doba pro dokončení 1.1.9 5 měsíců
(Do této doby se nezapočítává doba zimní 
technologické přestávky, která bude zapsána 
ve Stavebním deníku zakázky a 
odsouhlasena objednatelem.)

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 Nepoužije se.
Zástupce objednatele 3.2
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

24 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 %  průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30 000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
10 1865,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
2 037,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
407,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Nepoužije se.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.




